
Provlopp Mantorp lördag  den 7 november 

Provlopp Mantorp lördag  den 7 november 

Provlopp 1.  2140 m Volt  Blå vojlock. För alla hästar (snabbast 1.20). Start kl 11.00.

Provlopp 2.  2140 m Volt  Svart vojlock. För alla hästar (snabbast 1.25). Start kl 11.25.
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Rutilia

Mamsell Wood

Valnes Judge

Nowagora

Scorpion's Dream

Tiger Marke

Big Marke

Pelas Ethos

King Sir Phillippe

Whistler Broline

Luna's Pinot Noir

Vidi Amavi A.L.

Yes Sun

Texas Maja

Believe in Frost

Dash

Flight Profile

T.Wall's Keyboard

3, br. s

4, mbr. s

5, mbr. v

5, br. s

8, br. v

8, mbr. v

7, br. v

8, br. v

5, br. v

3, br. h

3, svbr. s

5, ljbr. s

3, ljbr. s

4, mbr. s

3, br. s

2, br. s

2, br. s

3, svbr. s

e. Infinitif - Goethit

e. Infinitif - Madame Wood

e. Judge Joe - Edenette

e. Never Again - Diva Iran

e. Offshore Dream - Scorpion's Winner

e. Quaker Jet - Mad Marke

e. Quaker Jet - Hamras Gavotte

e. Super Photo Kosmos - Kelly Newmen

e. Text Me - Alvena Naug Di

e. Quite Easy U.S. - La Contessa

e. Triton Sund - Malice

e. Conny Nobell - Yes Boko

e. Lavec Kronos - Yes Boko

e. Super Photo Kosmos - Texas Victory

e. Maharajah - Liza Broline

e. One too Many - Hush Money

e. Scarlet Knight - And Now Hanover

e. Lavec Kronos - Notes

Wisniewski Tomasz

Karlstedt Ralf

Stjernström Micael (Hellman Conny)  a

Wester Anders (Nyberg Lena)  a

Ljungeskog Jesper (Johansson Tomas)  a

Selin Mikael

Berntsson Christel (Selin Mikael)

Nilsson Lars-Erik (Dahl Stefan)  a

Pettersson Roger  a

Pettersson Stefan P

Andersson Göran B (Karlborg Åsa)  a

Karlsson Per-Gunnar (Gustafsson Fredrik)  a

Gustafsson Fredrik  a

Millerud Leif  a

Stjernström Micael (Norgren Toste)  a

Selin Mikael

Berntsson Christel (Selin Mikael)

Pettersson Roger  a

1.20,9 M

1.17,1 M

1.21,8 M

1.17,6 M, 1.16,3 AM

1.15,0 M, 1.12,3 AK

*1.14,6 M, 1.12,3 AK

*1.15,6 M, *1.13,0 AK

1.14,7 M, 1.14,0 AM

1.18,5 M, 1.17,9 AM

1.15,7 M, 1.14,5 AM

1.16,5 M, 1.15,6 AK

1.20,1 M

1.18,1 M

1.19,2 M

1.000

18.000

500

42.200

340.000

771.200

239.600

399.900

28.700

109.500

0

113.850

2.500

8.000

0

0

0

28.000

2140 :1

2140 :2

2140 :3

2140 :4

2140 :5

2140 :6

2140 :7

2140 :8

2140 :9

2140 :10

2140 :1

2140 :2

2140 :3

2140 :4

2140 :5

2140 :6

2140 :7

2140 :8

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Ordningsföljd :

Ordningsföljd :



Provlopp Mantorp lördag  den 7 november 
Provlopp 3.  2140 m Volt  Gul vojlock. För alla hästar (snabbast 1.30). Start kl 11.50.
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Fly High With Me

Minja

Vegas Töll

Grefstads Yatzy

3, mbr. v

3, svbr. s

3, br. s

4, br. h

e. Pastor Stephen - Fly High Kemp

e. Symphonic Hanover - Texas Flickan

e. Classic Photo - SlumdogMillionaire

e. Yarrah Boko - Grefstads Superfly

Wisniewski Tomasz

Wester Anders (Nyberg Lena)  a

Ljungeskog Jesper  a

Hubner Magnus  a

0

0

0

0

2140 :1

2140 :2

2140 :3

2140 :4

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Ordningsföljd :


